[bookmark: _Hlk126714055]
	Директору государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «Колледж сервиса г. Оренбурга Оренбургской области»  Сафину Н.В.
Фамилия _____________________________________________
Имя _________________________________________________
Отчество _____________________________________________
Дата рождения ________________________________________
Документ, удостоверяющий личность _____________________
Серия ___________ № __________________________________
Кем и когда выдан: _____________________________________ ______________________________________________________ ______________________________________________________
Страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)
______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение в ГАПОУ «Колледж сервиса»:
по специальности           ______________________________________________________________________
                                                                                       (код и наименование специальности)
__________________________________________________________________________________________
по профессии          __________________________________________________________________________
                                                                                       (код и наименование профессии)
__________________________________________________________________________________________
Форма обучения: очная            заочная            очно-заочная
Условия обучения:
на места, финансируемые из бюджета Оренбургской области (в рамках контрольных цифр)
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
Сведения о предыдущем уровне образования:
основное общее образование	          среднее общее образование
среднее профессиональное образование           высшее образование
Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации:
серия_______________ № _____________________дата выдачи ______________________________
кем выдан___________________________________________________________________________
Относитесь ли вы к категории граждан, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"__________________________ (да/нет)
Документ, подтверждающий право преимущественного или первоочередного приема:
серия_______________ № _____________________дата выдачи ______________________________
кем выдан___________________________________________________________________________
В общежитии нуждаюсь           , не нуждаюсь
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья: да          нет
Среднее профессиональное образование соответствующего уровня получаю:
впервые     ,   ,   не впервые                                    _________________________________________________
                                                                                                 (подпись поступающего, родителя (законного представителя))
Поступающий и (или) его родитель (законный представитель) ознакомлен в том числе на официальном сайте ГАПОУ «Колледж сервиса» (http://колледжсервиса.рф) с уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся. При проведении приема на конкурсной основе поступающему предоставляется также информация о проводимом конкурсе и об итогах его проведения.                                   ____________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                             (подпись поступающего, родителя (законного представителя))
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (не позднее 15.08.2023 г.) ознакомлен (а): __________________________________________________________________________
                                                                                                             (подпись поступающего, родителя (законного представителя))
Даю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»   ________________________________________________________________________________
                                                                                                             (подпись поступающего, родителя (законного представителя))
Подпись родителя (законного представителя) несовершеннолетнего лица _____________________________________________
Дата подачи заявления ________________  Ф.И.О. и подпись члена приемной комиссии _________________________________
[bookmark: _GoBack]